

تشیع پیکر آیت‌الله صافی گلپایگانی در قم



تشیع

مراسم تشیع پیکر آیت‌الله صافی گلپایگانی صبح دیروز در شهر مقدس قم برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در این مراسم که با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری، رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، رئیس حوزه‌های علمیه، سایر علما، مردم عزادار قم و جمعی از شخصیت‌های کشوری، لشکری و استانی برگزار شد پیکر این مرجع عالیقدر از میدان جهاد به سمت حرم حضرت معصومه تشییع و دور ضریح مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله علیها طواف داده شد. نماز میت را آیت‌الله کریمی جهرمی اقامه کرد. قرار است پیکر این عالم ربانی برای خاکسپاری به کربلای معلی منتقل و در جوار حرم حضرت اباعبدالله الحسین (ع) به خاک سپرده شود.

آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی (ره) با مدافعه سه‌شنبه در پی ایست قلبی و موفق نبودن عملیات احیا دعوت حق را لبیک گفتند.

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد

اعمال محدودیت‌ها مطابق مصوبات ستاد ملی کرونا



در جلسه روز گذشته رؤسای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی کرونا که عصر دیروز به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، بر اعمال دقیق آخرین مصوبات ستاد ملی کرونا برای مقابله با سویه جدید امیکرون تأکید شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس جمهور، محمد مخبر در این جلسه که رئیس دفتر رئیس جمهور، وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش و رئیس جمعیت هلال احمر حضور داشتند، تصریح کرد: باید آخرین مصوبات ستاد ملی کرونا برای کنترل و مقابله با سویه جدید امیکرون با جدیت و فوریت در سراسر کشور اعمال و انجام شود. وی از وزارتخانه‌های کشور و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواست در نشستی مجازی با استانداران و رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، رویه اعمال محدودیت‌ها را مطابق مصوبات ستاد ملی با یکدیگر هماهنگ کرده و با همکاری همه دستگاه‌های ذیربط و اطلاع‌رسانی دقیق به مردم از گسترش سویه جدید این بیماری جلوگیری کنند.

در این جلسه همچنین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به سرعت بالای انتقال و انتشار سویه جدید امیکرون، گزارشی از جدیدترین آمار میزان بیماران سرپایی، بستری و مرگ و میر و همچنین وضعیت رنگ‌بندی کرونایی و میزان تزریق واکسن در هفته اخیر ارائه کرد.

همچنین اعضای این جلسه تأکید کردند که با توجه به انتقال پذیری بالا و ماندگاری بیشتر این سویه جدید بیماری کرونا در محیط، اماکن و سطوح، ضروری است تا آحاد جامعه با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و دستورالعمل‌های بهداشتی در کنار تزریق دوز سوم واکسن در راستای کمک به دولت و بویژه کادر درمان و نظام سلامت برای مقابله با سویه امیکرون همکاری و همراهی لازم را داشته باشند.

اژه‌ای:

در منظومه فکری حضرت امام (ره) صداقت با مردم، شرط اساسی حکمرانی مطلوب بود

رئیس قوه قضائیه و مسئولان عالی قضایی دیروز با حضور در حرم مطهر و قرائت فاتحه یاد و خاطره امام راحل را گرامی داشتند.

رئیس قوه قضائیه در سخنانی با تأکید بر اینکه هنوز ابعاد وجودی بی‌ظنیر و افکار بلند و متعالی حضرت امام خمینی به درستی شناخته نشده است، گفت: حرکت و جهاد و انقلاب امام پدیدآورنده دوران جدید در دنیا بود و از این منظر کاری که امام (ره) کردند مشابه با بعثت انبیا بود. اژه‌ای در ادامه با بیان اینکه برای بزرگداشت و تجلیل راه و انقلاب امام باید نسبت به ارزش‌هایی که حضرت امام خمینی به تاسی از آنها انقلاب اسلامی را رقم زد، وفادار باشیم، یکی از این ارزش‌ها را تحقق حداکثری عدالت اجتماعی دانست و گفت: امام برای تحقق و گسترش عدالت قیام و انقلاب کردند؛ لذا ما نیز باید پیوسته در مسیر عدالت‌گستری ثابت‌قدم باشیم و رفع مشکلات مردم بویژه مستضعفین و محرومین را در اولویت قرار دهیم.

رئیس قوه قضائیه مردم‌داری را از دیگر شاخصه‌های ممتاز انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی دانست و گفت: امام عظیم‌الشان ما مردم را محرم می‌دانستند و بسیاری از امور را با متن مردم در میان می‌گذاشتند. در منظومه فکری و سیاسی حضرت امام خمینی، صداقت با مردم، شرط اساسی حکمرانی مطلوب بود.

روابط میان «دوشنبه» و «تهران» در سطح مطلوب قرار دارد

وزیر امور خارجه جمهوری تاجیکستان تأکید کرد روابط تهران و دوشنبه در سطح مطلوبی قرار دارد. به گزارش ایسنا، «سراج‌الدین مهرالدین» در یک نشست مطبوعاتی با اشاره به روابط روبه‌پیشرفت ایران و تاجیکستان گفت: «تاجیکستان همیشه خواهان گسترش مناسبات دوجانبه با جمهوری اسلامی ایران بوده و کوشش می‌نماید تا همکاری‌ها پیش از این پیش‌فوی‌تر و گسترش یابد.»

وی همچنین گفت: «طبق دستور رؤسای جمهور دو کشور وزارتخانه‌های امور خارجه و سایر نهادهای مربوطه در تاجیکستان و ایران پیگیر اجرای توافقاتی هستند که طی سفر رسمی رئیس جمهور اسلامی ایران به تاجیکستان حاصل شده است.» وزیر امور خارجه جمهوری تاجیکستان افزود: «بهبود روابط میان دو کشور بخوبی احساس می‌شود و مطمئنم که طی سال جاری میلادی تعدادی از اقدامات دوجانبه تحقق خواهند یافت که رسانه‌ها در جریان قرار خواهند گرفت.»

مردم‌باوری و اجرای عدالت

گروه سیاسی / روز گذشته همزمان با دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی، رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت، با حضور در مرقد مطهر امام خمینی (ره) با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و شهیدان، تجدید میثاق کردند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و اعضای هیأت دولت با حضور در مرقد امام خمینی (ره) و با قرائت قرآن و فاتحه، یاد و خاطره معمار کبیر انقلاب اسلامی را گرامی داشتند.

■ **موفقیت با حضور و مشارکت مردم**
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی طی سخنانی در این مراسم، پیام ميثاق با امام راحل و شهدا را در مردم‌باوری و اجرای عدالت دانست و اظهار کرد: در مکتب امام بزرگوار توجه به مردم اصل محوری است و ما در دولت مردمی موفقیت خود را در حضور و مشارکت مردم تعریف کرده‌ایم و بر این اساس به دنبال رفع مشکلات هستیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه توکل به خدا و همراه کردن مردم ۲ اصل مهم در حرکت مصالحانه امام بزرگوار بود، تصریح کرد: ترجمان جمهوری اسلامی ایران به مردم‌سالاری دینی، بیان این حقیقت است که مردم در نظام اسلامی، محوریت دارند.

وی اضافه کرد: نگاه امام راحل به مردم نگاه تشریفاتی و سیاسی مصطلح نبود، بلکه ایشان به حضور، مشارکت و قدرت مردم باور داشتند، لذا تأکید امام (ره) بر توجه به فقرا و کوخ‌نشینان و خواست مردم، نشأت گرفته از یک باور عمیق بود.

آیت‌الله رئیسی گفت: براساس دیدگاه امام راحل نسبت به توجه به مردم، در هر عرصه‌ای که به مردم میدان داده شده، در آن عرصه شاهد موفقیت و پیروزی‌های چشمگیر هستیم و در بخش‌هایی که بعضاً مشکل وجود دارد، به‌خاطر آن است که اهمیت چندانی برای حضور مردم تعریف نشده است.

حضور مردم، مهم‌ترین اصل عدالت‌تجول

رئیس جمهور تأکید کرد: براساس آموزه‌های مکتب امام راحل، مهم‌ترین اصل در تحول و اجرای عدالت با حضور مردم شکل می‌گیرد و پیام ميثاق با امام راحل و شهدای گرانقدر توجه به مردم‌باوری و پیگیری اجرای عدالت در

رئیس جمهور با حضور در بهشت زهرا (س) بر تجدید میثاق هیأت دولت با آرمان‌های امام و شهدا تأکید کرد



رئیس گفت: در ۴۰ سال گذشته اقدامات و خدمات بسیار خوبی در حوزه‌های مختلف انجام شده است، اما همچنان دشمنان تلاش می‌کنند که نظام دینی به طور کامل تثبیت و توسعه پیدا کنند، اما تاکنون موفقیتی نداشته‌اند و بعد از این نیز نخواهند داشت.

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص اذعان رسمی امریکایی‌ها به شکست مفتضحانه فشار حداکثری شان، اظهار کرد: با این شکست معلوم شد که نتیجه مقاومت و ایستادگی، نصرت الهی را به همراه خواهد داشت و اگر ما در مسیر اجرای تکلیف و وظیفه بزرگی که بر دوش داریم، بدرستی حرکت کنیم، موانع برطرف شده و نصرت الهی را شاهد خواهیم بود.

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر ضرورت پیمودن خط نورانی امام راحل، گفت: نجات کشور، رفع مشکلات و رونق موفقیت و پیروزی‌های چشمگیر هستیم و در بخش‌هایی که بعضاً مشکل وجود دارد، به‌خاطر آن است که اهمیت چندانی برای حضور مردم تعریف نشده است.

حضور مردم، مهم‌ترین اصل عدالت‌تجول

رئیس جمهور در حاشیه این مراسم نیز در گفت‌وگویی با خبرنگاران، با بیان اینکه به‌رغم خواست دشمنان، کشور رو به پیشرفت است، ابراز امیدواری کرد که بتوانیم با کمک خداوند و استمداد از روح شهیدان متفاوت کنیم. به گزارش ایرنا، آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امام خمینی (ره) به خدا توکل و به توانایی‌های مردم توجه

«ایران» از تشکیل اتاق عملیات روانی با موضوع تضعیف دولت سیزدهم گزارش می‌دهد

ائتلاف بانیان وضع موجود علیه دولت



گروه سیاسی / گروهی از طباطبایی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی و وکیل خانوادگی خانواده آیت‌الله هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگاری برنا اعلام کرده اخیراً حسن روحانی با محمد خاتمی، ناطق نوری، اسحاق جهانگیری، محمدرضا باهنر، محسن هاشمی و علی لاریجانی دیدار کرده است. وی مدعی شد این جلسات به منظور «احیای جمهوریت نظام» از جمله بررسی علل کاهش مشارکت سیاسی مردم تشکیل شده و هدف آن بازسازی احزاب اصلاح‌طلب است اما شواهد امر نشان می‌دهد بانیان وضع موجود قصد دارند با تشکیل اتاق‌های فکر عملیات روانی و تکیه بر فضای مجازی با هدف تخریب دولت سیزدهم، راهی برای بازگشت خود به صحنه سیاسی کشور بیابند و مجدداً در برابر همان پاشنه قبلی بچرخند.

آقایان شوخی می‌کنند؟

میدان‌داری رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم که میراث رکود سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و همچنین افزایش بی‌سابقه تحریم‌های خارجی را برای کشور به جای گذاشته است مانند یک شوخی تلخ سیاسی است. حسن روحانی همان کسی است که وعده داد چرخ اقتصاد را خواهد چرخاند اما آن چرخ را شکست؛ رشد بی‌سابقه آمارهای منفی اقتصادی در مقایسه با ابتدای شروع دولت او و به تبع آن رشد معضلات اجتماعی خود شاهد آن است که آقای روحانی برای بازگشت به صحنه سیاسی کشور بسیار عجله کرده؛ چرا که حداقل باید همانند تلخ سیاسی است. حسن روحانی همان کسی است که وعده داد چرخ اقتصاد را خواهد چرخاند اما آن چرخ را شکست؛ رشد بی‌سابقه آمارهای منفی اقتصادی در مقایسه با ابتدای شروع دولت او و به تبع آن رشد معضلات اجتماعی خود شاهد آن است که آقای روحانی برای بازگشت به صحنه سیاسی کشور بسیار عجله کرده؛ چرا که حداقل باید همانند



داش، افزود: امام راحل به داشته‌ها و ظرفیت‌های فراوان کشور باور داشتند و شرط موفقیت را استقام و حفظ وحدت می‌دانستند همان‌طور که امروز انسجام و وحدت میان مردم و مسئولان، همه اقوام و ملت شرط موفقیت در همه عرصه‌ها است. آیت‌الله رئیسی

مدعیان «جمهور» علیه «جمهور»

نمونه دیگر این پروژه‌ها، حمله و هتک حرمت رئیس جمهور پس از سفر موفق روسیه بود؛ سفری که با دستاورد عینی ارتقای سطح روابط تجاری آن هم در میانه جنگ اقتصادی همراه بود اما بازنامایی رسانه‌ای از آن چه تصویری نشان داد؟ اسکانی که همچون آقای لاریجانی پس از دوازده سال بالانشینی در مجلس، اسم این دولت نیز تمام کنند. اینکه ناطق نوری یا جانتاقل هایش کشور را اداره نمی‌کند یا آنکه شبیه مرحوم هاشمی، به فرزندانش سمت نمی‌دهد یا حتی برادری فاسدی همچون حسین فریدون ندارد، نه تنها به مذاق «ائتلاف چین و روسیه و همچنین دستاورد سیاسی ارتقای روابط در میانه مذاکرات هسته‌ای را نادیده انگاشتند، جز این انتظار نمی‌رود که منافع ملی را به پای عقده‌های جناحی و ضعف عملکردی خود ذبح کنند. چه آنکه روزگاری «امضای کری تضمین است» سر می‌دادند و توانایی ملت ایران را در «آبگوشت بزباش» خلاصه می‌کردند.

بازی تمام‌شده است

این بازی تمام شده است؛ بازی «فامیل‌بازی»، کار نکردن به بهانه تحریم و FATF، بازی با جان مردم در عدم تلاش برای واردات واکسن، بازی با انگیزه جوانان در عدم ساخت مسکن، بازی غرب‌پرستی و نگاه به خارج، بازی اقتصادی همراه بود اما بازنامایی احوالپرستی از کارگران داخل ماشین خارجی شاسی بلند، بازی «بروید به جهنم»، بازی «دختر مظلوم وزیر»،



آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در جلسه هیأت دولت از روند پیگیری و اجرای دستور اخیر درباره آزادسازی حریم قانونی سواحل شمالی کشور ابراز رضایت کرد و گفت: اینکه برخی ادارات مدعی شوند برای اراضی ساحلی تصرف شده سند دارند، جای تأمل دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، رئیس جمهور در توضیح این مطلب افزود: اراضی ساحلی تا ۶۰ متر جزو حریم دریا محسوب می‌شود و لذا اگر چنین اسنادی وجود هم داشته باشد، باید مورد بررسی قرار گیرد که چگونه برای زمین‌هایی که قانوناً جزو اموال عمومی هستند، سند مالکیت صادر شده است مثل اینکه کسی بگوید رودخانه را مالک شده‌ام، امکان ندارد.

صدور سند برای اراضی ساحلی در حریم دریا مبنای قانونی ندارد

از جمله مدیریت بازار کالاها ای اساسی و اقلام خوراکی بررسی شد. در این جلسه پس از ارائه گزارشی از وضعیت بازار اقلام خوراکی، رئیس جمهور بار دیگر، رصد هفتگی وضعیت بازار را مورد تأکید قرار داد و از وزیر جهاد کشاورزی خواست اقدامات لازم را برای مدیریت قیمت اقلام خوراکی انجام دهد. در این جلسه بسته پیشنهادی دولت با جهت‌گیری رفع موانع و پشتیبانی از بخش‌های تولیدی و خدماتی پس از چند جلسه بررسی، به تصویب رسید و مقرر شد با فوریت در هیأت دولت مورد بررسی قرار گیرد تا پس از تأیید در اسرع وقت برای اجرا به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شود.

این بسته حمایتی، رفع موانع و پشتیبانی از تولید از جمله ارائه تسهیلات مالی به بنگاه‌های تولیدی خدماتی را شامل می‌شود. در ادامه این جلسه وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی گزارشی از موضوع تأمین منابع مالی و شیوه‌های مدیریت بهتر وجوه دولتی ارائه کردند که مقرر شد پس از دریافت مصوبه‌های لازم، اجرا شود.

گفت‌وگو با رئیس جمهور قزاقستان

رئیس جمهور همچنین روز گذشته در تماس تلفنی با «اقاسم ژومات» توکلیف، همتای قزاقستانی خود، با

توکل به خدا و داشته‌های بسیار در کشور

بویژه جوانان می‌توان این کار را انجام داد.

گفت‌وگو با رئیس جمهور قزاقستان

رئیس جمهور همچنین روز گذشته در تماس تلفنی با «اقاسم ژومات» توکلیف، همتای قزاقستانی خود، با

توکل به خدا و داشته‌های بسیار در کشور

بویژه جوانان می‌توان این کار را انجام داد.

گفت‌وگو با رئیس جمهور قزاقستان

رئیس جمهور همچنین روز گذشته در تماس تلفنی با «اقاسم ژومات» توکلیف، همتای قزاقستانی خود، با

توکل به خدا و داشته‌های بسیار در کشور

بویژه جوانان می‌توان این کار را انجام داد.

گفت‌وگو با رئیس جمهور قزاقستان

رئیس جمهور همچنین روز گذشته در تماس تلفنی با «اقاسم ژومات» توکلیف، همتای قزاقستانی خود، با

توکل به خدا و داشته‌های بسیار در کشور

بویژه جوانان می‌توان این کار را انجام داد.



گروه سیاسی / گروهی از طباطبایی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی و وکیل خانوادگی خانواده آیت‌الله هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگاری برنا اعلام کرده اخیراً حسن روحانی با محمد خاتمی، ناطق نوری، اسحاق جهانگیری، محمدرضا باهنر، محسن هاشمی و علی لاریجانی دیدار کرده است. وی مدعی شد این جلسات به منظور «احیای جمهوریت نظام» از جمله بررسی علل کاهش مشارکت سیاسی مردم تشکیل شده و هدف آن بازسازی احزاب اصلاح‌طلب است اما شواهد امر نشان می‌دهد بانیان وضع موجود قصد دارند با تشکیل اتاق‌های فکر عملیات روانی و تکیه بر فضای مجازی با هدف تخریب دولت سیزدهم، راهی برای بازگشت خود به صحنه سیاسی کشور بیابند و مجدداً در برابر همان پاشنه قبلی بچرخند.

آقایان شوخی می‌کنند؟

میدان‌داری رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم که میراث رکود سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و همچنین افزایش بی‌سابقه تحریم‌های خارجی را برای کشور به جای گذاشته است مانند یک شوخی تلخ سیاسی است. حسن روحانی همان کسی است که وعده داد چرخ اقتصاد را خواهد چرخاند اما آن چرخ را شکست؛ رشد بی‌سابقه آمارهای منفی اقتصادی در مقایسه با ابتدای شروع دولت او و به تبع آن رشد معضلات اجتماعی خود شاهد آن است که آقای روحانی برای بازگشت به صحنه سیاسی کشور بسیار عجله کرده؛ چرا که حداقل باید همانند